

COMUNE DI MORRA DE SANCTIS

Provincia di Avellino (Tel. 0827/43021 – fax 0827/43081)

R. G. n. 166 del 7 10 14 n. 61 del 7 20 14

Oggetto: Servizio di Rilegatura Contratti e Delibere anno 2013 – Liquidazione Fattura n. 86/2014.

Visto il D.L.vo n. 267/2000;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

Visti i pareri acquisiti ed allegati al presente Atto, ai sensi dell'Art.147 del Decreto 267 / 2000;

Visto il Decreto Sindacale prot. n. 2640 dell'20.06.2014, di nomina del Responsabile del Settore Amministrativo;

Premesso che questo Ente aveva regolarmente richiesto alla "Cautillo S.r.L" di Vallesaccarda (AV) un servizio di rilegatura dei contratti e delle delibere anno 2013;

Vista la determina R.G. 27 del 18.02.2014 con cui veniva disposto regolare impegno di spesa a fronte della fornitura del servizio di cui in oggetto;

Accertato che la fornitura di cui trattasi è stata regolarmente effettuata e che per essa si è regolarmente acquisita agli atti la fatt. n. 86 del 3.03.2014;

Vista la fattura di cui in ultimo, trasmessa dalla "Cautillo S. r. L" di Vallesaccarda (AV) e regolarmente acquisita al protocollo comunale n. 1025 del 5.03.2014;

Accertato che la spesa fatturata per il servizio in parola, ammonta a complessivi € 194,71 di cui € 35,11 per I.V.A. ordinaria;

Ritenuto di dover provvedere, alla liquidazione della fattura 86/2014, a favore della "Cautillo S.r.L." di Vallesaccarda (AV);

DETERMINA

- 1) di liquidare a saldo della fattura n. 86/2014, in favore della "Cautillo S.r.L." di Vallesaccarda, la somma complessiva di € 194,71;
- 2) di imputare la spesa risultante dal presente atto, all'intervento 1010203/3 del Bilancio di Previsione e. f. 2014, in corso di predisposizione.

IL RESPONSABILE

DEL SETTORE AMMINISTRATIVO

Dottes Covino Rosa

IN RELAZIONE ALLA PRESENTE DETERMINA SONO STATI ACQUISITI AI SENSI DELL'ART. 147 BIS DEL d. Lgs n.267/2000:

PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA

PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' CONTABILE

VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA SULL'

Come indicato in Determina

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della su estesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 07/10/2014 al 22/10/2014.

H MESSO COMPINALI

Contraction